
男子

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 鳥山　長太郎 コース名

朴の木平大回転コース

主審 馬場　淳 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m

競技委員長 池田　吉弥 標高差 289m

全長 1207m

最大斜度 39.9%

最小斜度 6.4%

平均斜度 24.7%

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

コースセッター 中村　博司

前走者 - A - 成田

前走者 - B - 大鉢　太郎

前走者 - C - 大鉢　次郎

前走者 - D - 加藤

旗門数 40(40) スタート時間 9:30

天候 雪 雪質 Medium

スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 106 鳥山　真也 松阪RC 1:06.82 0.00
2 110 森川　幸彦 藤原SC 1:07.88 14.12
3 109 南谷　直 鈴鹿SC 1:08.42 21.31
4 107 小川　潤一郎 四日市SC 1:08.63 24.11
5 102 大川　直輝 松阪RC 1:09.31 33.17
6 101 高橋　史也 アルプスSC 1:09.35 33.70
7 104 下出　晃央 鈴鹿工業高等専門学校 1:09.97 41.96
8 124 溝口　晴崇 鳥羽SC 1:10.71 51.81
9 113 柏木　孝太 富士電機SC 1:11.05 56.34
10 128 矢羽々　隆憲 鈴鹿SC 1:11.27 59.27
11 105 橋本　和典 津スキー協会 1:12.16 71.13
12 116 岩本　弘一 県庁SC 1:12.42 74.59
13 112 河合　伸郎 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:12.99 82.18
14 103 吉冨　誠 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:13.05 82.98
15 117 松岡　幸哉 松阪RC 1:13.13 84.05
16 111 水谷　隆彦 津市役所SC 1:13.23 85.38
17 115 保田　友由 津スキー協会 1:14.18 98.03
18 114 高橋　一広 アルプスSC 1:15.62 117.21
19 129 小金丸　哲徳 松阪RC 1:17.05 136.26
20 119 柏木　孝則 富士電機SC 1:18.36 153.71
21 122 舘　英士 朝日町SC 1:19.02 162.50
22 118 宇田　雄一 名張高校 1:19.43 167.96
23 126 川西　清麿 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:19.93 174.62
24 125 池浦　快哉 アルプスSC 1:20.21 178.35
25 121 那須　柾人 鈴鹿SC 1:26.75 265.45
26 120 林　風月 菰野SC 1:36.53 395.72
27 127 岩間　哉大 菰野SC 1:38.57 422.89

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2

108 西井　勇輝 三重高校

123 奥　節哉 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張

DISQUALIFIED 0

三重県予選会

ＧＳＬ　1戦目

高山市丹生川町久手447

混合 大回転

公式成績表



旗門数 41(40) スタート時間 10:55

天候 くもり 雪質 Hard

スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -6℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 106 鳥山　真也 松阪RC 1:07.14 0.00
2 110 森川　幸彦 藤原SC 1:07.95 10.74
3 109 南谷　直 鈴鹿SC 1:08.18 13.79
4 102 大川　直輝 松阪RC 1:08.66 20.15
5 101 高橋　史也 アルプスSC 1:09.11 26.11
6 104 下出　晃央 鈴鹿工業高等専門学校 1:09.30 28.63
7 108 西井　勇輝 三重高校 1:09.51 31.42
8 107 小川　潤一郎 四日市SC 1:09.90 36.59
9 124 溝口　晴崇 鳥羽SC 1:11.06 51.96
10 105 橋本　和典 津スキー協会 1:11.14 53.02
11 103 吉冨　誠 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:11.60 59.12
12 112 河合　伸郎 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:12.19 66.94
13 113 柏木　孝太 富士電機SC 1:13.15 79.67
14 128 矢羽々　隆憲 鈴鹿SC 1:13.38 82.72
15 116 岩本　弘一 県庁SC 1:13.62 85.90
16 111 水谷　隆彦 津市役所SC 1:13.74 87.49
17 117 松岡　幸哉 松阪RC 1:14.79 101.41
18 115 保田　友由 津スキー協会 1:15.38 109.23
19 114 高橋　一広 アルプスSC 1:15.60 112.14
20 129 小金丸　哲徳 松阪RC 1:19.07 158.14
20 118 宇田　雄一 名張高校 1:19.07 158.14
22 126 川西　清麿 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:19.40 162.52
23 125 池浦　快哉 アルプスSC 1:20.22 173.39
24 122 舘　英士 朝日町SC 1:20.24 173.65
25 119 柏木　孝則 富士電機SC 1:21.28 187.44
26 121 那須　柾人 鈴鹿SC 1:27.86 274.66
27 120 林　風月 菰野SC 1:32.36 334.31
28 127 岩間　哉大 菰野SC 1:38.67 417.96

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

ＧＳＬ　2戦目


